



Serviços e Eventos

PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMF-22.05.17.01-PERP
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
(Processo Administrativo Nº PMF-22.05.17.01-PERP)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE LIMPEZA E CORRELATOS DESTINADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

ENDEREÇO: RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

Prezado(a) Pregoeiro(a), Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMF-22.05.17.01-PERP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

LOTE IV - ESCOVAS, ESPANADORES, PÁS, RODOS, VASSOURAS E CORRELATOS - COTA PRINCIPAL						
ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	MARRCA	UNIDADE	VR. MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS : 4,1CM X 11,6CM X 6,6CM. MATERIAL DA CABEÇA: PLÁSTICO ALTURA TOTAL: 4.1 CM ; LARGURA: 11.6 CM.	92	CONDOR	UND	R\$5,13	R\$471,96
2	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA.ESPECIFICAÇÃO : DIMENSÕES APROXIMADA : DA PENA = 16,5 CM; DO CABO = 23,5 CM E TAMANHO TOTAL = 40 CM. CABO DE MADEIRA. AS PENAS PODEM TER VARIAÇÃO DE TAMANHO POR SE TRATAR DE UM PRODUTO NATURAL.	92	CONDOR	UND	R\$2,22	R\$204,24
3	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA . ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, COM RODINHAS DE POLIETILENO NA BASE, COM APROXIMADAMENTE DIMENSÕES : ALTURA: 17 CM X LARGURA: 25,5 CM X COMPRIMENTO: 27,3 CM. PESO: 462 G, COBERTO COM PELÍCULA DE PLÁSTICO.	40	CONDOR	UND	R\$3,41	R\$136,40
4	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO.DIMENSÕES APROXIMADA: COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 5 CM X 25 CM, MATERIAL DA PÁ DE LIXO: PLÁSTICO, MATERIAL DA VARA DA PÁ DE LIXO: MADEIRA REVESTIDA.	275	CONDOR	UND	R\$7,31	R\$2.010,25
5	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, ESPUMA, METAL E PVC; DIMENSÕES: 1,10 CM X 27 CM X 6 CM. RODO PARA PISO COM ALAVANCA ABSORVENTE, VARRE, LIMPA, ENXUGA, ESFREGA, TORCE TUDO EM UM SÓ RODO. RODO ABSORVENTE, POSSUI UM REFIL QUE ABSORVE LÍQUIDOS E SUJEIRAS EM CLÍNICAS, GALPÕES, PISO DE MADEIRA, PISO COMUM, E PISO DE PORCELANATO.	275	CRISTAL	UND	R\$9,97	R\$2.741,75

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, Nova Russas/CE.

CNPJ nº 19.608.944/0001-74 - Contato: + 55 (88) 999059814

E-mail: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

6	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	1801	CRISTAL	UND	R\$6,11	R\$11.004,11
7	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	1351	CRISTAL	UND	R\$6,89	R\$9.308,39
8	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	376	PRODUTOR	UND	R\$6,84	R\$2.571,84
9	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.	1502	CRISTAL	UND	R\$6,93	R\$10.408,86
10	VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, PELO ANIMAL NATURAL, COMPRIMENTO 1200 MM	903	CRISTAL	UND	R\$7,72	R\$6.971,16
11	VASSOURA DE PIAÇAÇA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAÇA COM CABO DE MADEIRA.	360	ARGENTINA	UND	R\$8,23	R\$2.962,80
12	VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIMPESA PESADA. MATERIAL DA ESPONJA DE LIMPEZA: ESPONJA TIPO DE ABRASÃO: REMOÇÃO DE RESÍDUOS, MULTIUSO, COM CABO E PESO APROXIMADO DO DISPENSER: 108 G; PESO APROXIMADO DA ESCOVA: 51G E PESO APROXIMADO DA ESPONJA: 11G. MEDIDAS APROXIMADAS: DISPENSER - 3,5 CM X 5 CM X 24 CM; ESCOVA - 4 CM X 5 CM X 8,5 CM E ESPONJA - 3 CM X 6 CM X 9,5 CM. E CAPACIDADE APROXIMADA DO RESERVATÓRIO: 60 ML, NA COR VERDE.	185	BRALIMPIA	KIT	R\$27,36	R\$5.061,60
13	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DA SUJEIRA, VARREDOR TRIPLO COM MAIOR ÁREA DE RECOLHIMENTO DA SUJEIRA E BASE FLEXÍVEL PARA ALCANÇAR ÁREAS DE DIFÍCIL ACESSO. ACOMPANHA UM PANO DE MICROFIBRA. EMBALAGEM: 01 VASSOURA COM CABO E BASE E 01 MICROFIBRA. BASE FLEXÍVEL, VARREDOR TRIPLO E COMPARTIMENTO PARA A SUJEIRA. ALTURA MÁXIMA CABO: 1,15 M. DIÂMETRO APROXIMADO (A X L X C): 16 X 08 X 35 CM, MATERIAL: PLÁSTICO, AÇO E MICROFIBRA. CERTIFICADO INMETRO.	92	BRALIMPIA	UND	R\$17,13	R\$1.575,96
14	VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAÇA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 1200 MM	185	ARGENTINA	UND	R\$6,05	R\$1.119,25
15	VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NYLON MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM.	1800	CRISTAL	UND	R\$6,05	R\$10.890,00
16	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.	722	CONDOR	UND	R\$7,43	R\$5.364,46
17	VASSOURÃO GARY	360	ARGENTINA	UND	R\$7,62	R\$2.743,20
VALOR GLOBAL DO LOTE IV					R\$75.546,23	
LOTE XII - CARROS, LIXEIRAS E QUADROS - EXCLUSIVO PARA MPE's						



TRIMAXX

Serviços e Eventos

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	MARRCA	UNIDADE	VR. MÉDIO	VALOR TOTAL
1	CARRO COLETOR DE LIXO CAP 120L	2	BRALIMPIA	UND	R\$2.400,70	R\$4.801,40
2	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA CAP 50L LX1	3	BRALIMPIA	CJ	R\$1.532,35	R\$4.597,05
3	LEIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA LX2	6	BRALIMPIA	UND	R\$363,64	R\$2.181,84
4	QUADRO BRANCO 0,90X1,20M	4	SOUZA	UND	R\$243,55	R\$974,20
5	QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA 1X1,5M	2	SOUZA	UND	R\$212,69	R\$425,38
6	QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M	4	SOUZA	UND	R\$205,00	R\$820,00
VALOR GLOBAL DO LOTE XII						RS13.799,87
Valor total do Licitante						R\$89.346,10

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170546912 e CPF nº 857.030.013-15**, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de **60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação**.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Prazo de fornecimento: **15 (QUINZE) dias anteriores ao evento contados do recebimento da ordem de compra;**

Os produtos deverão ser entregues na forma, prazo, locais e horários definidos pela contratante.

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. • O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. • O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. • O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Ordem de fornecimento.

**FRANCISCO JUARI
BANDEIRA DE
SOUSA:85703001315**

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JUARI BANDEIRA
DE SOUSA:85703001315

Dados: 2022.06.23 14:46:43
-03'00'

Nova Russas – CE, 23 de junho de 2022.

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

[Handwritten signatures and initials]



PROPOSTA DE PREÇOS

**EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMF-22.05.17.01-PERP
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
(Processo Administrativo Nº PMF-22.05.17.01-PERP)**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE LIMPEZA E CORRELATOS DESTINADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME.
CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.
ENDEREÇO: RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com
BANCO: do Brasil **AGÊNCIA:** 1409-5 **CONTA CORRENTE:** 27009-1

Prezado(a) Pregociro(a), Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMF-22.05.17.01-PERP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

LOTE IV - ESCOVAS, ESPANADORES, PÁS, RODOS, VASSOURAS E CORRELATOS - COTA PRINCIPAL.						
ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	MARCA	UNIDADE	VR. MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ESCOVÃO DE PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,1CM X 11,6CM X 6,6CM. MATERIAL DA CABEÇA: PLÁSTICO ALTURA TOTAL: 4.1 CM ; LARGURA: 11.6 CM.	92	CONDOR	UND	R\$5,13	R\$471,96
2	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADA: DA PENA = 16,5 CM; DO CABO = 23,5 CM E TAMANHO TOTAL = 40 CM. CABO DE MADEIRA. AS PENAS PODEM TER VARIAÇÃO DE TAMANHO POR SE TRATAR DE UM PRODUTO NATURAL.	92	CONDOR	UND	R\$2,22	R\$204,24
3	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, COM RODINHAS DE POLIETILENO NA BASE, COM APROXIMADAMENTE DIMENSÕES: ALTURA: 17 CM X LARGURA: 25,5 CM X COMPRIMENTO: 27,3 CM. PESO: 462 G, COBERTO COM PELÍCULA DE PLÁSTICO.	40	CONDOR	UND	R\$3,41	R\$136,40
4	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO. DIMENSÕES APROXIMADA: COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 5 CM X 25 CM, MATERIAL DA PÁ DE LIXO: PLÁSTICO. MATERIAL DA VARA DA PÁ DE LIXO: MADEIRA REVESTIDA.	275	CONDOR	UND	R\$7,31	R\$2.010,25
5	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, ESPUMA, METAL E PVC; DIMENSÕES: 1,10 CM X 27 CM X 6 CM. RODO PARA PISO COM ALAVANCA ABSORVENTE, VARRE, LIMPA, ENXUGA, ESFREGA, TORCE TUDO EM UM SÓ RODO. RODO ABSORVENTE, POSSUI UM REFIL QUE ABSORVE LÍQUIDOS E SUJEIRAS EM CLÍNICAS, GALPÕES, PISO DE MADEIRA, PISO COMUM, E PISO DE PORCELANATO.	275	CRISTAL	UND	R\$9,97	R\$2.741,75

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, Nova Russas/CE.
CNPJ nº 19.608.944/0001-74 - Contato: + 55 (88) 999059814
E-mail: trimaxx2018@gmail.com

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



TRIMAXX

Serviços e Eventos

6	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	1801	CRISTAL	UND	R\$6,11	R\$11.001,11
7	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	1351	CRISTAL	UND	R\$6,89	R\$9.308,39
8	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	376	PRODUTOR	UND	R\$6,81	R\$2.571,81
9	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.	1502	CRISTAL	UND	R\$6,93	R\$10.408,86
10	VASSOURA DE PELO 60CM: ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, PELO ANIMAL NATURAL, COMPRIMENTO 1200 MM	903	CRISTAL	UND	R\$7,73	R\$6.971,16
11	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.	360	ARGENTINA	UND	R\$8,23	R\$2.962,80
12	VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIMPEZA PESADA. MATERIAL DA ESPONJA DE LIMPEZA: ESPONJA TIPO DE ABRASÃO: REMOÇÃO DE RESÍDUOS, MULTUSO, COM CABO E PESO APROXIMADO DO DISPENSER: 108 G; PESO APROXIMADO DA ESCOVA: 51G E PESO APROXIMADO DA ESPONJA: 11G. MEDIDAS APROXIMADAS: DISPENSER - 3,5 CM X 5 CM X 24 CM; ESCOVA - 4 CM X 5 CM X 8,5 CM E ESPONJA - 3 CM X 6 CM X 9,5 CM. E CAPACIDADE APROXIMADA DO RESERVATÓRIO: 60 ML, NA COR VERDE.	185	BRALIMPIA	KIT	R\$27,36	R\$5.061,60
13	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÉLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DA SUJEIRA, VARREDOR TRIPLO COM MAIOR ÁREA DE RECOLHIMENTO DA SUJEIRA E BASE FLEXÍVEL PARA ALCANÇAR ÁREAS DE DIFÍCIL ACESSO. ACOMPANHA UM PANO DE MICROFIBRA. EMBALAGEM: 01 VASSOURA COM CABO E BASE E 01 MICROFIBRA. BASE FLEXÍVEL, VARREDOR TRIPLO E COMPARTIMENTO PARA A SUJEIRA. ALTURA MÁXIMA CABO: 1,15 M. DIÂMETRO APROXIMADO (A X L X C): 16 X 08 X 35 CM, MATERIAL: PLÁSTICO, AÇO E MICROFIBRA. CERTIFICADO INMETRO.	92	BRALIMPIA	UND	R\$17,13	R\$1.575,96
14	VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 1200 MM	185	ARGENTINA	UND	R\$6,05	R\$1.119,25
15	VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NYLON MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM.	1800	CRISTAL	UND	R\$6,05	R\$10.890,00
16	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.	722	CONDOR	UND	R\$7,43	R\$5.361,46
17	VASSOURÃO GARY	360	ARGENTINA	UND	R\$7,62	R\$2.743,20
VALOR GLOBAL DO LOTE IV					R\$75.546,23	

LOTE XII - CARROS, LIXEIRAS E QUADROS - EXCLUSIVO PARA MPE's

[Handwritten signatures and initials]



TRIMAXX

Sistemas e Equipamentos

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	MARRCA	UNIDADE	VR. MÉDIO	VALOR TOTAL
1	CARRO COLETOR DE LIXO CAP 120L					
2	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA CAP 50L LX1	2	BRALIMPIA	UND	R\$2.400,70	R\$4.801,40
3	LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA LX2	3	BRALIMPIA	CJ	R\$1.532,35	R\$4.597,05
4	QUADRO BRANCO 0,90X1,20M	6	BRALIMPIA	UND	R\$363,64	R\$2.181,84
5	QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA 1X1,5M	4	SOUZA	UND	R\$243,55	R\$974,20
6	QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M	2	SOUZA	UND	R\$212,69	R\$425,38
		4	SOUZA	UND	R\$205,00	R\$820,00
VALOR GLOBAL DO LOTE XII						R\$13.799,87
Valor total do Licitante						R\$89.346,10

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170546912 e CPF nº 857.030.013-15**, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de **60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação**. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Prazo de fornecimento: 15 (QUINZE) dias anteriores ao evento contados do recebimento da ordem de compra;

Os produtos deverão ser entregues na forma, prazo, locais e horários definidos pela contratante.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus afins a execução do objeto desta licitação.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. • O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. • O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. • O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Ordem de fornecimento.

FRANCISCO JUARI
BANDEIRA DE
SOUSA:85703001315

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JUARI BANDEIRA
DE SOUSA:85703001315
Dados: 2022.06.23 14:46:43
-03'00'

Nova Russas – CE, 23 de junho de 2022.

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

[Handwritten signatures and initials in blue ink]